
ZARZĄDZENIE NR OR.OK.0050.7.2019
WÓJTA GMINY SŁOPNICE

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zwołania zebrań wiejskich sołectw Gminy Słopnice w celu przeprowadzenia wyborów sołtysów 
i rad sołeckich

Na podstawie § 18 Statutu Sołectwa Słopnice Dolne Królewskie stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 
XXII/148/13 Rady Gminy Słopnice z dnia 22 marca 2013 r. w sprawie: uchwalenia Statutu Sołectwa Słopnice 
Dolne Królewskie (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 2482), § 18 Statutu Sołectwa Słopnice Mogielica stanowiącego 
załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/149/13 Rady Gminy Słopnice z dnia 22 marca 2013 r. w sprawie: uchwalenia 
Statutu Sołectwa Słopnice Mogielica (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 2483), § 18 Statutu Sołectwa Słopnice Górne 
stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/150/13 Rady Gminy Słopnice z dnia 22 marca 2013 r. 
w sprawie: uchwalenia Statutu Sołectwa Słopnice Górne (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 2484 ze zm.), § 18 Statutu 
Sołectwa Słopnice Granice stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/151/13 Rady Gminy Słopnice z dnia 
22 marca 2013 r. w sprawie: uchwalenia Statutu Sołectwa Słopnice Granice (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 2485) oraz 
§ 18 Statutu Sołectwa Słopnice Dolne Szlacheckie stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/152/13 Rady 
Gminy Słopnice z dnia 22 marca 2013 r. w sprawie: uchwalenia Statutu Sołectwa Słopnice Dolne Szlacheckie 
(Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 2486) zarządzam co następuje:

§ 1. 

1. Zwołuję w sołectwach Gminy Słopnice zebrania wiejskie w celu dokonania wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich 
zgodnie z następującym harmonogramem :

SOŁECTWO DATA GODZINA MIEJSCE
Słopnice Górne 17 luty 2019 r. 11.15 Zespół Szkoły Podstawowej i Przedszkola
Słopnice Granice 17 luty 2019 r. 16.00 Szkoła Podstawowa Nr 3
Słopnice Dolne Szlacheckie 24 luty 2019 r. 12.45 Zespół Placówek Oświatowych
Słopnice Dolne Królewskie 24 luty 2019 r. 12.45 Zespół Placówek Oświatowych
Słopnice Mogielica 24 luty 2019 r. 16.00 Szkoła Podstawowa Nr 4

2. W przypadku braku wymaganego „quorum” tj. 1/5 uprawnionych mieszkańców, II termin zebrania wiejskiego 
ustala się w tym samym dniu z półgodzinnym opóźnieniem.

§ 2. 

Porządek zebrania:

1) Otwarcie zebrania.

2) Sprawozdanie z działaności Wójta Gminy Słopnice za rok 2018 rok.

3) Omówienie Budżetu Gminy Słopnice na 2019 rok.

4) Wybór Komisji Skrutacyjnej.

5) Przeprowadzenie wyborów Sołtysa.

6) Przeprowadzenie wyborów Rady Sołeckiej.

7) Sprawy bieżące, dyskusja i wnioski zebrania wiejskiego.

8) Zamknięcie zebrania.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do wiadomości mieszkańców sołectw 
w sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: DF154B70-374A-4B55-93A4-1A7674984C80. Uchwalony Strona 1




